

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 3 จุด

หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่ 1 ลงหินคลุกไหล่ทาง บ้านพี่ ซอย 1 หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 372.40 ตัน

จุดที่ 2 ซอยสายันต์ มี 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 126.00 ตัน

จุดที่ 3 ซอยยายอัน มี 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 213.75 ตัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ลงหินคลุกไหล่ทาง ซอยบ้านพี่ 1							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	372.40	207.74	77,362.38	1.3642	283.40	105,538.16
2	ซอยสายันต์							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	126.00	207.74	26,175.24	1.3642	283.40	35,708.40
3	ซอยยายอัน							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	213.75	207.74	44,404.43	1.3642	283.40	60,576.75
					147,942.05			201,823.31

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 147,942.05

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 201,823.31

ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

(สัมพันธ์ อยู่เกษม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง